
【SRA Holdings】Special Mail (No.209) 2022 年 7 月 

 

（株）SRA ホールディングス代表取締役社長の鹿島です。 

本日、「2022年6月次売上高速報」を発表しましたので、ご連絡いたします。 

 

〔2022年6月 月次売上高〕 

(株)SRA、国内子会社＝単月・累計ともに前年比増加。順調に進捗 

(株)AIT＝単月・累計ともに前年比減少。案件積上げは進捗しており、早期の売上計上に注力 

海外子会社＝円安の影響もあり単月・累計ともに前年比増加。 

 

＜発表資料＞ https://www.sra-hd.co.jp/ir/ir-news/index_2022.html 

 

第一四半期の売上は好調に推移致しました。 

今後の景気の見通しに不透明感はあるものの、案件の積上げ、受注の獲得状況は好調であり、

更なる売上の拡大および収益の向上に注力してまいります。 

皆様には引き続き、ご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

 

なお、6月23日に第32回定時株主総会を開催し、ご出席の株主の方々から貴重なご意見、ご質問

を頂戴しました。具体的なご質問内容と当社経営陣による回答内容を定時株主総会のページに

掲載しておりますので、是非ともご覧ください。 

 

＜第32回定時株主総会＞ https://www.sra-hd.co.jp/ir/general_meeting/index_2022.html 

 


